МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 28 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ОГРН 1229300095100, ИНН 9308013947

КПП 930801001

283016, Донецкая Народная Республика,

Г.О. ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК,

УЛ. СТРАТОНАВТА УКРАИНСКОГО, 79А,

тел. (856)263-19-29, (856) 263-56-96

   е-mail: 28schooldn@mail.ru

 https://sh28-doneck-r897.gosweb.gosuslugi.ru/

П Р И К А З

от 10.02.2025 г. Донецк № 25

Об утверждении двухнедельного меню

для обучающихся начальной школы и

детей льготной категории

на 2024-2025 учебный год

          Во исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации общественного питания населения», в целях сбалансированного питания

обучающихся начальной школы и детей льготной категории на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное двухнедельное меню для обучающихся начальной школы и

детей льготной категории (приложение №1)

2. Петухову Елену Евгеньевну, повара школы, назначить ответственной за

соблюдение примерного двухнедельного меню школьной столовой.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор школы                                                       В.Е.Бабанин

mailto:28schooldn@mail.ru
https://sh28-doneck-r897.gosweb.gosuslugi.ru/

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ШКОЛА № 28 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»
	Об утверждении двухнедельного меню для обучающихся начальной школы и детей льготной категории
	на 2024-2025 учебный год
	Во исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», в целях сбалансированного питания обучающихся начальной школы и детей льготной категории на 2024-2025 учебный год